РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.11.2019

№ 178

О внесении изменений в Приказ управления финансов администрации Ливенского района от 31.10.2018 № 117 «Об утверждении Плана проведения управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области плановых проверок в отношении администраций сельских поселений Ливенского района Орловской области на 2019 год»

В связи с изменением в кадровом составе управления финансов, Приказываю:
1 Внести изменение в План проведения управлением финансов плановых проверок в отношении администраций сельских поселений Ливенского района Орловской области на 2019 год, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности (Зайцева О.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

Л.А. Дьяконова

С приказом ознакомлены:

______________ Т.И. Гранкина

______________ О.А. Зайцева

______________ Е.Н. Кузнецова

______________ Л.А. Добродеева